Jurídica sob o nº 18.003.630/0001-85, com sede na Alameda 

Salvaterra, nº 8.001, Bairro Salvaterra, na cidade de Juiz de fora, 

Estado de Minas Gerais, em cumprimento a liminar no Processo 

Judicial nº 0048581-08.2016.8.13.0015 para o paciente Thiago 

Garcia Pires, no valor total de R$ 2.400,00 (dois mil, 

quatrocentos reais), mensalmente pelo período de nove meses. 

Santo Antonio do Aventureiro, 03 de janeiro 

de 2.017. 

Paulo Roberto Pires 

PREFEITO MUNICIPAL